TypuuH NaBen AneKcaHaopoBU4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKso4yuBLLEe HdaTta
oTyeTa
06 AO0roBop Ha cocTaBJieHUs

nposepeHue oTyeTa
OoueHKe

OLLeHKM
1384 000 "PAO

"OueHka- 01.10.2021
03/21 Henrar

JkcnepTUsa

"PA

1391- 000 (0]

"OueHka- 04.10.2021
03/21 .

JkcnepTUsa
1394 000 "PAO

"OueHka- 04.10.2021
03/21 Henrar

JKcnepTUsa

000 "PAO
1396-

"OueHkKa- 05.10.2021
09/21 .

JkcnepTUsa
1403 000 "PAO

"OueHka- 05.10.2021
09/21 Henrar

JkcnepTUsa

000 "PAO
1412-

"OueHkKa- 06.10.2021
09/21 .

JKcnepTUsa

000 "PAO
1413- "OLieHKa 06.10.2021

HKa- .10.

09/21 H

JkcnepTusa"

CBepeHusn

TypuunH MNaBen AnekcaHapoBuY

010252

09.04.2018

O6beKT
OLLeHKMU

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLLUWHbI U
obopynoBaHune

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

Bup, HanpasneHue
onpepenseMon OL,eHO4YHOW
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1414-
09/21

1432-
09/21

1450-
03/21

1451-
03/21

1453-
03/21

1473-
03/21

1478-
09/21

1484-
03/21

1487-
03/21

1494-
03/21

1495-
03/21

1496-
03/21

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

06.10.2021

11.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1498-
03/21

1509-
03/21

1510-
03/21

1519-
03/21

1520-
09/21

1528-
03/21

1535-
09/21

1542-
03/21

1550-
03/21

1556-
03/21

1560-
09/21

1565-
09/21

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

21.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1580-
09/21

1581-
09/21

1591-
09/21

1601-
03/21

1602-
03/21

1604-
03/21

1607-
03/21

1620-
09/21

1626-
09/21

1627-
09/21

1629-
03/21

1631-
03/21

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

09.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1632-
03/21

1633-
03/21

1640-
09/21

1643-
03/21

1644-
03/21

1647-
03/21

1657-
03/21

1688-
09/21

1700-
03/21

1701-
03/21

1702-
09/21

1706-
03/21

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1711-
03/21

1718-
09/21

1719-
03/21

1722-
03/21

1725-
09/21

1734-
03/21

1735-
03/21

1736-
03/21

1741-
03/21

1742-
03/21

1745-
09/21

1759-
03/21

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

01.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1762-
03/21

1774-
03/21

1787-
03/21

1789-
03/21

1793-
09/21

1794-
09/21

1802-
09/21

1803-
09/21

1804-
09/21

1809-
03/21

1813-
09/21

1823-
03/21

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

07.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1829-
03/21

1831-
09/21

1833-
03/21

1841-
03/21

1843-
03/21

1849-
09/21

1856-
03/21

1865-
09/21

1870-
09/21

1871-
09/21

1888-
09/21

1900-
03/21

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

15.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

27.12.2021

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1903-
03/21

1908-
03/21

1911-
03/21

1913-
09/21

1914-
09/21

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

27.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



